当社は平成29年５月26日開催の取締役会において、下記のとおり、組織の変更と執行役員の異動
を決議いたしましたので、お知らせいたします。

Ⅰ．組織変更
〈平成29年６月１日付〉
　Ｅコマース事業の推進・拡大を図るため、各事業本部のブランドを横断的に捉え戦略的に展開
　するＥＣ事業戦略部を営業本部下に新設する。

Ⅱ．執行役員の異動

〈平成29年６月１日付〉

新　役　職 旧　役　職 氏　名

 執行役員　第二事業本部副本部長
 兼 営業本部副本部長
 兼 ＥＣ事業戦略部長

 執行役員　第二事業本部副本部長
 兼 営業本部副本部長

宮下 博嗣

以　上

　　　　　　　　　　（TEL　０６－６３５８－２２５６）

組織変更と執行役員の異動に関するお知らせ

記

平成29年５月26日
各　位

　　　　　　　　会社名　　株式会社 ラピーヌ
　　　　　　　　代表者名　代表取締役社長　青井康弘
　　　　　　　　 　  (コード番号 ８１４３)

　　　　　　　　問合せ先　執行役員社長室長　尾﨑史照